
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 203

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 22:41:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2013

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença e locação de sistemas
de Gestão Pública com acesso simultâneo para usuários da Administração Municipal para fornecer
mediante locação licença de uso suporte técnico e manutenção aquisição de banco de dados nos
Sistemas de CONTABILIDADE FOLHA DE PAGAMENTO RECURSOS HUMANOS COMPRAS E
LICITAÇÕES PATRIMÔNIO TRIBUTAÇÃO PLANEJAMENTO FROTAS ATENDIMENTO AO CIDADÃO
GESTÃO DE SAÚDE E TRANSPARENCIA (Lei 131/2009) bem como Auxilio e Acompanhamento
Mensal na manutenção importação e alimentação de arquivos textos interpretação de erros
fechamento das informações pertinentes as prestações de contas junto ao TCE-PR através do Sim-
Am SIM-AP E PCA que atenda as especificações técnicas os quantitativos e serviços técnicos
correlatos para atendimento e perfeito andamento dos trabalhos. Local: Sede Administrativa do
Executivo Municipal de Nova Fátima - PR à Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 Data de abertura:
Dia 15 de Fevereiro de 2013 às 08h30min. informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 15 de Fevereiro de 2013 até às 08h15min.



Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Resumo: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença e locação de sistemas
de Gestão Pública com acesso simultâneo para usuários da Administração Municipal para fornecer
mediante locação licença de uso suporte técnico e manutenção aquisição de banco de dados nos
Sistemas de CONTABILIDADE FOLHA DE PAGAMENTO RECURSOS HUMANOS COMPRAS E
LICITAÇÕES PATRIMÔNIO TRIBUTAÇÃO PLANEJAMENTO FROTAS ATENDIMENTO AO CIDADÃO
GESTÃO DE SAÚDE E TRANSPARENCIA (Lei 131/2009) bem como Auxilio e Acompanhamento
Mensal na manutenção importação e alimentação de arquivos textos interpretação de erros
fechamento das informações pertinentes as prestações de contas junto ao TCE-PR através do Sim-
Am SIM-AP E PCA que atenda as especificações técnicas os quantitativos e serviços técnicos
correlatos para atendimento e perfeito andamento dos trabalhos. Local: Sede Administrativa do
Executivo Municipal de Nova Fátima - PR à Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 Data de abertura:
Dia 15 de Fevereiro de 2013 às 08h30min. informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 15 de Fevereiro de 2013 até às 08h15min.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2013 00:00:00 Aviso de Pregão Presencial n° 002/2013 - a cont... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/286_aviso-de-pregao-002-2013---sistemas.pdf

